第４２６４号 平成３０年８月３０日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 平成３０年９月北九州市議会定例会の招集【総務局総務部総務課】

２

○ 指定障害福祉サービス事業の廃止の届出【保健福祉局障害福祉部障害

者支援課】 ３

◇ 上下水道局

○ 特定調達契約の落札者の決定【上下水道局総務経営部営業課】

４

1

北九州市告示第３７５号

平成３０年９月北九州市議会定例会を次のとおり招集する。

平成３０年８月３０日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 期日 平成３０年９月６日

２ 場所 北九州市議会議事堂

2

北九州市告示第３７６号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号。以下「法」という 。） 第４６条第２項の規定による指定障害

福祉サービス事業の廃止の届出があったので、法第５１条第２号の規定により

次のとおり告示する。

  平成３０年８月３０日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定事業者に関する事項

（１） 指定障害福祉サービス事業者（居宅介護）

事業所又は施設の

名称及び所在地

事業所又は施設の設置者

の名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名

事業の主

たる対象

者

事業所番号

ケア輸送サービス

ダイワ

北九州市小倉南区

長野一丁目 7 番 1

号

大和タクシー交通株式会

社

北九州市小倉南区長野一

丁目７番１号

代表取締役 渡辺尚子

身体障害

者、知的

障害者、

障害児、

精神障害

者、難病

等対象者

4017701188

 （２） 指定障害福祉サービス事業者（重度訪問介護）

事業所又は施設の

名称及び所在地

事業所又は施設の設置者

の名称、主たる事務所の

事業の主

たる対象

事業所番号

 所在地及び代表者名 者

ケア輸送サービス

ダイワ

北九州市小倉南区

長野一丁目 7 番 1

号

大和タクシー交通株式会

社

北九州市小倉南区長野一

丁目７番１号

代表取締役 渡辺尚子

身体障害

者

4017701188

２ 事業廃止年月日

 平成３０年７月３１日

3

北九州市上下水道局公告第１２３号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市上下水道局物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規程

（平成７年北九州市水道局管理規程第６号）第２条において準用する北九州市

物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第

７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成３０年８月３０日

北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

１ 特定役務の名称及び数量

平成３０年度工業用水道事業におけるスマート検針（自動検針）の試験的

システム構築並びに流量データ収集装置の納入及び保守管理業務 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市上下水道局総務経営部営業課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成３０年７月１３日

４ 落札者の名称及び住所

  愛知時計電機株式会社

  福岡市南区高宮五丁目３番１２号

５ 落札金額

  ２，６４６万円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  平成３０年５月２１日

８ 落札方式

  最低価格による。

4